
1 
 

 
 
Dywity, 05.12.2023 r. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZP.271.22.2023 
            

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego na „Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Urzędu Gminy w 
Dywitach w latach 2024-2025 – II postępowanie” 

 
 
 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) zwaną dalej „ustawą Pzp”,   informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  w 
w/w postępowaniu 

 
 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny  
oferty (Cena – 100 %) i łączną punktację: 
 

 

Nr oferty 

 
 

Nazwa oraz 
adres wykonawcy 

 

Punkty w kryterium: cena 

 
 

Łączna 
liczba  

punktów 

1 

Poczta Polska S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 

00-940 Warszawa 
 

100,00 100,00 

 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  
Poczta Polska S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 
00-940 Warszawa 
 
 
Uzasadnienie wyboru:  

W postępowaniu wpłynęła jedna oferta. Oferta jest kompletna pod względem wymaganych dokumentów oraz 

spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 



2 
 

Zamawiający stwierdza, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, a 

jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.  

W związku z powyższym Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą w terminie, o którym 

mowa w art. 308 ust. 3 pkt 1 ppkt a) ustawy Pzp. 

 

 

 

Z UP. WÓJTA 
(-) MAGDALENA IWANEK 
ZASTĘPCA WÓJTA 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


